

Warszawa, dnia 07 maja 2013 r.

**Do wszystkich Wykonawców  
w postępowaniu ZP-20/FRSE/2013**

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji materiałów reklamowych i promocyjnych oraz nagród w konkursach dla programów funkcjonujących w ramach FRSE w podziale na pakiety, numer postępowania ZP-20/FRSE/2013.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

### **Pytanie 2**

Do punktu 1 - Balony

Czy dopuszczają Państwo nadruk na balonach w 3 kolorach (wpłynie to na obniżenie ceny) ponieważ odpady balonów przy nadruku 4 kolorami są tak duże że producenci zaczynają druk dopiero od 3000 sztuk. Przy 3 kolorach nadruk minimalny to 2000 sztuk balonów przy dwóch kolorach minimalna ilość to 1000 sztuk.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza nadruk na balonach w 3 kolorach, z nakładem minimalnym 500 szt.

### **Pytanie 3**

Do punktu 20 - Parasol duży

Czy dopuszczają Państwo parasol ze stalową rurką? Oferowany przez nas parasol ma wszystkie inne parametry z opisu SIWZ oprócz rurki z tworzywa sztucznego, która właśnie jest stalowa?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza aby parasol duży był ze stalową rurką.

### **Pytanie 4**

Do punktu 21- Parasol mały

Czy dopuszczają Państwo w parasolu rurkę stalową - aluminiowych rurek się nie stosuje są zbyt delikatne.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza aby parasol mały był ze stalową rurką.

### **Pytanie 5**

Do punktu 26 podkładki pod mysz

Do przetargu wymagają Państwo podkładek o wymiarach 260 mm x 225 mm.

Na rynku reklamowym podkładki z neoprenu do nadruku mają standardowy wymiar 250 x 190 mm i są produkowane w Chinach. Czy dopuszczają Państwo podkładkę o tych wymiarach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza podkładkę pod mysz o wymiarach 250mm x190 mm.

**Pytanie 6**

Do punktu 34 - Teczka na laptopa

Czy dopuszczają państwo teczkę czarną o wymiarach nieco większych niż w zapisie SIWZ - czyli: 31 x 41 x 15 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza teczkę na laptopa o wymiarach 31x41x15 cm.

**Pytanie 7**

Do punktu 37 - Waga do bagażu.

Czy dopuszczają Państwo wagę srebrną o nieco innych wymiarach niż w zapisie SIWZ - czyli o proponowanych wymiarach: 15 x 8 x 3 cm? Waga waży z dokładnością do 10 g zasilana jest 1 bateria pastylkową.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wagę do bagażu o wymiarach 15x8x3cm i dokładności ważenia do 10g zasilaną 1 baterią pastylkową.

**Pytanie 8**

Do punktu 29 - Saszetka

Opisana przez Państwa saszetka, jest saszetką sprzedawaną w niewielkich ilościach, producent nie gwarantuje w późniejszym czasie dostępności tego produktu. Czy dopuszczają Państwo saszetkę o innych wymiarach niż w zapisie SIWZ - oferowane wymiary to: 30,5 x 10 x 7 cm? Oferowana saszetka ma trzy kieszonki.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z § 1.pkt 5 istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do SIWZ w przypadku, gdy dany produkt został wycofany z produkcji lub dystrybucji, Wykonawca po udowodnieniu tego faktu może dostarczyć inny model, pod warunkiem zaakceptowania tego wyrobu przez Zamawiającego. Cena takiego wyrobu nie może przekroczyć ceny ofertowej.

**Pytanie 9**

Do punktu 40 - Zawieszka odblaskowa.

Czy dopuszczają Państwo zawieszkę misia o wymiarach 7 x 5 cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zawieszkę odblaskową o wymiarach 7x5 cm.

Z UP. KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO  
CZŁONIK ZWIĄZANIE FBEI

*Tomasz Bratek*